TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTS Ninh Bình, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố điểm chuẩn trúng tuyển đại học chính quy năm 2025

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục
Mầm non;

Căn cứ Thông tư số 06/2025/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 3 năm 2025 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế
tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non ban hành kèm
theo Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 2099/QĐ-BGDĐT ngày 21/7/2025 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào đối với
nhóm ngành đào tạo giáo viên trình độ đại học, cao đẳng năm 2025;

Căn cứ Thông tin tuyển sinh năm 2025 của Trường Đại học Hoa Lư;
Căn cứ biên bản họp của Hội đồng tuyển sinh ngày 22/8/2025;
Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Hoa Lư thông báo mức điểm trúng

tuyển (thang điểm 30) đại học chính quy năm 2025 cho các ngành đào tạo của
Trường như sau:

1. Điểm trúng tuyển

TT Ngành đào tạo Mã ngành Điểm trúng
tuyển Phương thức

1 Giáo dục Tiểu học 7140202 23,00 Xét theo kết quả thi TN THPT
2 Giáo dục Mầm non 7140201 22,88 Xét theo kết quả thi TN THPT
3 Sư phạm Toán học 7140209 24,02 Xét theo kết quả thi TN THPT

4 Sư phạm Khoa học
tự nhiên 7140247 20,10 Xét theo kết quả thi TN THPT

5 Sư phạm Lịch sử -
Địa lý 7140249 27,07 Xét theo kết quả thi TN THPT

6 Kế toán 7340301 16,00 Xét theo kết quả thi TN THPT
hoặc kết quả học THPT

7 Quản trị kinh doanh 7340101 16,00 Xét theo kết quả thi TN THPT
hoặc kết quả học THPT

8 Du lịch 7810101 18,00 Xét theo kết quả thi TN THPT
hoặc kết quả học THPT

9 Công nghệ thông tin 7480201 16,00 Xét theo kết quả thi TN THPT
hoặc kết quả học THPT

2

Đối với ngành Giáo dục Mầm non ngoài các điều kiện trên, thí sinh phải đáp
ứng thêm điều kiện sau: Tổng điểm 2 môn thi tốt nghiệp THPT trong tổ hợp xét tuyển
+ 2/3 (điểm ưu tiên đối tượng, khu vực) (nếu có) phải lớn hơn hoặc bằng 12,67.

2. Xác nhận nhập học online và nhập học chính thức
Thí sinh trúng tuyển cần xác nhận nhập học trên hệ thống tuyển sinh quốc gia

theo địa chỉ https://thisinh.thitotnghiepthpt.edu.vn/. Thời gian hoàn thành trước 17h
ngày 30/8/2025.

Thí sinh chuẩn bị hồ sơ và đến nhập học chính thức tại trường ngày 28/8/2025
theo hướng dẫn có trên Cổng thông tin điện tử của Trường: http://hluv.edu.vn/vi

Nếu có thắc mắc về thủ tục nhập học và hồ sơ nhập học thí sinh có thể liên hệ số
điện thoại: 0986887399 (thầy Trịnh Xuân Quỳnh) hoặc tại Fanpage của trường theo địa
chỉ: https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/  để được tư vấn./.

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);
- Lãnh đạo trường;
- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;
- Cổng thông tin điện tử trường;
- Lưu: VT, HĐTS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
CHỦ TỊCH

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. Dương Trọng Luyện

https://thisinh.thitotnghiepthpt.edu.vn/
http://hluv.edu.vn/vi
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/
https://www.facebook.com/TruongDaiHocHoaLuNinhBinh/

		TRƯƠNG NGỌC DƯƠNG
	2025-08-22T15:03:01+0700
	Signer's office
	TRƯƠNG NGỌC DƯƠNG
	Signing document

		DƯƠNG TRỌNG LUYỆN
	2025-08-22T15:04:11+0700
	Signer's office
	DƯƠNG TRỌNG LUYỆN
	Signing document

		2025-08-22T15:11:12+0700

		2025-08-22T15:11:12+0700

		2025-08-22T15:11:12+0700